
 
UCHWAŁA NR XI/66/2015 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Białogard oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/188/2013 Rady Gminy Białogard z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Białogard oraz ustalenia warunków i zasad korzy-

stania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1967) w ten sposób, że dodaje 

się w załączniku nr 1 cztery nowe przystanki komunikacyjne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 3525



 

Załącznik nr 1 

                                                                                                           Do uchwały Nr XI/66/2015 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

 

WYKAZ LOKALIZACJI NOWYCH PRZYSTANKÓW PRZY DROGACH 

GMINNYCH 

 

L.p. Nr drogi Nazwa Miejscowości Kilometraż 

Lokalizacja przystanku 

komunikacyjnego/ 

strona drogi 

1. Dr. wew.dz. nr 

321/2  

Pomianowo    prawa, lewa 

2. Dr wew. dz.nr 

268/1 

Rogowo  prawa, lewa 

3. Dz. nr 12/1   Kościernica  prawa, lewa 

4. Dz. nr 76  Stanomino  prawa, lewa 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525


		2015-09-17T08:35:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




